Jaguaribe, 14 de Dezembro de 2012                                                                                               Edição Nº: 1432

Portaria nº. 288/12. De: 10 de Dezembro de 2012. O Prefeito Municipal de

Jaguaribe, DR. JOSÉ SÉRGIO PINHEIRO DIÓGENES, no uso de suas

atribuições legais: RESOLVE: Conceder ao Servidor José Marleudo Martins de

Lemos, inscrito no CPF(MF) sob o nº. 171.523.133-34, RG. 2002019068660;

PASEP: 17013098114; Residente na Rua Cap. Deodato Diógenes, 510, Centro,

neste Município..Lotado no Gabinete do Prefeito, ocupante da função de Diretor

do Serviço da Junta Militar, para fazer face às despesas de viagem com seu

deslocamento e estadia em Fortaleza/CE, a importância de R$ 80,00 (Oitenta

Reais), referente às diárias no período  de  10 à 12/12/12 quando tratará de assunto

do interesse desta Municipalidade, ficando-lhe atribuída  03 (Três) diárias. A

referida despesa correrá por conta da Dotação do Município. Registre-se, Publique-

se e Cumpra-se.  Gabinete do Prefeito, 10 de Dezembro de 2012. JOSÉ SÉRGIO

PINHEIRO DIÓGENES PREFEITO MUNICIPAL

***   ***   ***